



550*
4.69
13,03 za kg
Laciaty Jogurt Skyr
w asortymencie 360 g



2.89*
2.69
15,82 za kg
Deser z maślanką
w asortymencie 170 g



6.30*
5.39
21,56 za kg
Mazurski twaróg klinek
w asortymencie 250 g



2.999*
25.29
kg
Ser Gouda



7.75*
5.99
Ser President Camembert, Brie
w asortymencie 120-125 g
47,92-49,92 za kg



8.20*
4.49
29,93 za kg
Ser plastry
w asortymencie 150 g



5.50*
3.99
18,14 za L
Milka
w asortymencie 220 ml kubek

5.10*
3.49
kg
Mleko wiejskie 2%
1 L butelka



5.85*
3.99
w asortymencie 62-100 ml
39,90-64,35 za L



25.90*
17.99
L
Lody Familijne
w asortymencie 1 L



8.99*
8.49
51,45 za kg
Pringles
w asortymencie 165 g



5.89*
4.29
17,16 za kg
Twaróg klinek chudy, półtłusty, tłusty
250 g



2.10*
1.69
8,45 za L
Leon napój
w asortymencie 200 ml



6.49*
4.99
24,95 za kg
Pryncypalki
200 g



9.99*
7.99
L
Domestos
Pine, Citrus
1 L



10.09*
7.99
12,22 za L
Fairy
w asortymencie 654 ml

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spółem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!

Spółem Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Nowa Huta”
Krakowie, os. Na Lotnisku 4



WISŁOK

HAGA

~~34⁹⁹**~~
25⁹⁹
kg

Szyńska z pieprzem

~~52⁰⁰**~~
43⁹⁹
kg

Szyńska weselna



~~42⁹⁹**~~
39⁹⁹
kg

Szyńska jak dawniej

~~28⁹⁹**~~
17⁹⁹
kg

Kielbasa śląska



Krasnystaw

~~4¹⁹*~~
3⁵⁹
8,55
za kg

Kefir wysokobiałkowy
420 g butelka

~~4⁵⁰*~~
3⁶⁹
L

Twoje Zdrowie mleko 2% 1 L



Zakład Przetwórstwa Mięsnego
SZLAGOR

~~53⁴⁹**~~
50²⁹
kg

Rolada krucha lekko wędzona

~~46⁴⁰**~~
39⁹⁹
kg

Kielbasa z galaretką od Szlagora



Hańderek
To co lubisz!

~~40⁰⁰**~~
37⁹⁹
kg

Żywiecka pieczona

SPECJAŁY AMPOLU

~~36⁹⁹*~~
34⁵⁹
kg

Pieczeń z pomidorami i mozzarellą, ze szpinakiem i fetą



~~4⁵⁰*~~
3⁶⁹

Zielnik Polski Herbaty ziołowe

wybrane rodzaje
20 torebek 24-40 g
92,25-153,75 za kg



Lubella

Lubella Miodo kółka
BEZ OLEJU PALMOWEGO
PEŁNE ZIARNO

Lubella Choco muszelki
BEZ OLEJU PALMOWEGO
PEŁNE ZIARNO

Lubella ORKISZ & DURUM
PIORA
PENNE RIGATE

~~6¹⁹*~~
5¹⁹
12,98
za kg

Makaron Orkisz
w asortymencie
400 g



Mlekołaki
w asortymencie
200-250 g
19,56-24,45 za kg

~~6⁹⁹*~~
5⁰⁹

Ketchup
w asortymencie
420-450 g
11,31-12,12 za kg



~~2⁹⁹*~~
2³⁹

Amino Zupa Instant
w asortymencie
57-66 g
36,21-41,93 za kg

~~1⁴⁹*~~
1⁰⁹

Zupa instant
w asortymencie
10-21 g
51,90-109 za kg

Kucharek OGÓRKOWA z GRZANKAMI
CUCUMBER SOUP WITH CROISSANTS

Kucharek SEROWA z GRZANKAMI
CHEESE SOUP WITH CROISSANTS

Kucharek MAJIDOROWA z GRZANKAMI
MAYO SOUP WITH CROISSANTS



~~5⁹⁰*~~
4⁶⁹

Leibniz Minis, Leibniz Minis Choco
100-120 g
39,08-46,90 za kg



Aksam

Beskidzkie krakersy
5^{29*}
3⁹⁹
44,33 za kg

Psi Patrol Krakersy
90 g

Beskidzkie precelki
5^{59*}
3⁹⁹
33,25 za kg

Psi Patrol Precelki
120 g

Beskidzkie paluszki
4^{49*}
3³⁹
16,95 za kg

Psi Patrol Paluszki
200 g

Torebki papierowe
18 x 36 x 8 cm
20 szt.
5^{99*}
3⁹⁹
0,20 za szt.

Torebki śniadaniowe
12,5 x 25 cm
40 szt.
7^{99*}
6⁹⁹
0,17 za szt.

Pojemnik na jogurt z musli
w asortymencie
11^{39*}
6⁶⁹

Papier śniadaniowy
40 arkuszy
2^{99*}
2¹⁹
0,05 za szt.

Folia aluminiowa
2 rodzaje 10 m
6^{99*}
5⁵⁹

Woreczki śniadaniowe
18 x 28 cm
100 szt.
2^{99*}
1⁹⁹
0,02 za szt.

Dove mydélko
w asortymencie 90 g
5^{10*}
3⁹⁹
44,33 za kg

Regina Ręcznik Absorb
3-warstwowy 2 szt.
10^{90*}
10²⁹
5,15 za szt.

MISS CLO Kostka do WC
40 g
2^{80*}
2³⁹
59,75 za kg

AHA Smart Papier toaletowy
8 szt.
13^{99*}
6⁹⁹
0,87 za szt.

Termos nierzdzewny MARTIN
0,35 L
36^{00*}
20⁹⁹

Termos plastikowy MOBI
0,45 L
28^{99*}
20⁹⁹

Termos obiadowy z uszczelką CAMP
1,4 L
60^{00*}
34⁹⁹

Dywanik łazienkowy ATOLL
40 x 60 cm
13^{50*}
7⁹⁹

Wiadro z metalową rączką MEGI
5 L
15^{79*}
9⁹⁹

W ofercie dostępne również inne pojemności:
3L - 5,99 / 7L - 10,99 / 10L - 12,99

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Społem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

- Pawilon brama HTS AL. SOLIDARNOŚCI 11, PON.-PT. 6-20, SOB. 6-15, NIEDZ. 6-15
- Delikatesy OS. CENTRUM C 4, PON.-PT. 6¹⁵-21, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- UL. KLASZTORNA 23, PON.-PT. 7-20, SOB. 7-20, NIEDZ. 9-17
- OS. NA LOTNISKU 4, PON.-PT. 6³⁰-20, SOB. 7-17, NIEDZ. 8-16
- OS. KALINOWE 12, PON.-PT. 6-20⁰⁰, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- OS. CENTRUM C 5, PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14

- UL. LUBOCKA 99, PON.-PT. 6¹⁵-20, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-15
- Ludwik OS. KAZIMIERZOWSKIE 11
PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 5:
spożywczy: PON.-PT. 6-20, SOB. 7-17,
przemysłowy: PON.-PT. 9-17, SOB. 7-14,
warzywniczy: PON.-PT. 8-16, SOB. 7-14

W naszych sklepach honorujemy płatności Blik i karty płatnicze



HONORUJEMY KUPONY
EMITOWANE PRZEC:



„ P.S.S. Nowa Huta zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen oraz do limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOŁEM” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

ZAPRASZAMY NA STRONĘ: www.spolem-nh.pl

Informujemy, że zdjęcia nie muszą odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu przedstawionych towarów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich towarów zawierają podatek VAT. Informujemy, że poszczególne warianty asortymentowe mogą występować w wybranych sklepach sieci Społem Pss „Nowa Huta” w Krakowie. Wszystkie podane ceny wyrażone są w złotych polskich.